4 fin. s paene evanuit, sed tamen certa est. — Fragmentum continens litteras *CVLTVM*, quod nunc in villa Albania cum eadem tabula coniunctum est, ab ea videtur alienum esse.

91 litteris pulchris. Rep. in Portu Romano anno 1863/4 fossionibus Torloniae.

IS TRAIANI SIC
T CVLTVM RI

Lanci ms.